UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO - POLO XERÉM

ILMO. SR. DIRETOR DO CAMPUS DE XERÉM

REQUERIMENTO

NOME DO CANDIDATO:

Nº DE INSCRIÇÃO:

DATA DA INSCRIÇÃO:

RG:

CPF:

ENDEREÇO:

E-MAIL:

TELEFONE:

Abaixo assinado, anexando a documentação exigida, constante do Edital nº 303, de 09 de Junho de

2017, para processo Seletivo para provimento de vagas de Professor Substituto nos termos da Lei nº

8745, de 9 de Dezembro de 1993.  Estando ciente e de acordo com as condições explícitas no Edital,

vem mui respeitosamente solicitar a V. Sa. Inscrição na referida seleção para área de Ciências

Biológicas / Biologia Molecular.

Nestes termos, pede deferimento.

Duque de Caxias,      de                 de 2017.

_______________________________________

Assinatura (candidato ou procurador)

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO:

Nome:______________________________________________________

Número de Inscrição:__________________________________________

Declaramos que o candidato entregou sua documentação estando devidamente inscrito para o Processo Seletivo

para Professor Substituto – UFRJ/ POLO XERÉM– Área: Ciências Biológicas / Biologia Molecular

Assinatura do Funcionário:_____________________________________